
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/401/23 
RADY GMINY SOKOLNIKI 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z wielofunkcyjnego boiska sportowego 
przy Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Sokolnikach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 
poz. 40, poz.572, poz.1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LXVII/386/23 Rady Gminy Sokolniki z dnia 26 października 2023 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu korzystania z wielofunkcyjnego boiska sportowego przy Zespole Szkół im. Jana Pawła II 
w Sokolnikach (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 9307). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokolniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Sokolniki 

 
 

Agnieszka Kadłubek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 10783


	UCHWAŁA NR LXVIII/401/23 RADY GMINY SOKOLNIKI z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-22T13:12:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




